
 

PRESSMEDDELANDE
16 februari 2025 16:00:00 CET

NIMBUS GROUPS VD JAN-ERIK LINDSTRÖM GÅR I PENSION 
UNDER 2025
Nimbus Groups AB (publ) Verkställande direktör, Jan-Erik Lindström, har meddelat bolagets styrelse 
att han avser att gå i pension under 2025. Styrelsen för Nimbus Group kommer nu inleda en 
rekryteringsprocess med målsättningen att rekryteringen av en ny vd skall vara klar under andra 
halvan av 2025. Jan-Erik Lindström, som nyligen fyllde 63, kommer att fortsätta i vd-rollen till dess 
en efterträdare tillträtt.

”Det är såklart med blandade känslor jag lämnar vd-posten efter ganska precis 15 år i bolaget, men likafullt 
naturligt. Det har varit en fantastisk resa där Nimbus Group idag har en stark och effektiv organisation med 
många duktiga och talangfulla medarbetare och med en tydlig strategisk plan för framtiden. Framåt kommer jag 
att kvarstå som aktieägare och givetvis stötta bolaget på olika sätt”, säger Jan-Erik Lindström.

Mats Engblom, ordförande i Nimbus Group: 
”Jag har haft nöjet att samarbeta med Jan-Erik i många år och har verkligen uppskattat hans driv, hans 
affärsmannaskap, lojalitet och engagemang. När han nu väljer att gå i pension gör han det efter en mycket god 
insats där han både lett uppbyggnaden av Nimbus till en internationell koncern och arbetet med en framgångsrik 
notering av bolaget.

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, Bella, EdgeWater, 
Falcon, Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är 
Norden, Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden 
genom förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2024 omsatte koncernen 1 619 Mkr och hade 
377 anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information, se www.
nimbusgroup.se
Bolagets Certified adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ)
e-mail: certifiedadviser@carnegie.se

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan-Erik Lindström, VD
+46 31 726 77 00
jan-erik.lindstrom@nimbus.se

Rasmus Alvemyr, CFO
+46317267708
rasmus.alvemyr@nimbus.se

https://editor.mfn.se/app/www.nimbusgroup.se
https://editor.mfn.se/app/www.nimbusgroup.se


 

Denna information är insiderinformation som Nimbus Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-02-16 16:00 CET.
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